02.122.0570.2272.0022 – Julgamento de Causas e Gestão e Administração, 02.122.0570.4269.0001 –
Pleitos  Eleitorais,  sob  Elemento de  Despesa  nº  3.3.90.39 –  Outros  serviços  de  terceiros  –  Pessoa
Jurídica.

2.2. O custo desta prorrogação importa a quantia total estimada de R$ 9.502,84 (nove mil, quinhentos
e dois reais e oitenta e quatro centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

3.1.O presente Termo Aditivo é celebrado com base no artigo 57, II, da Lei 8.666/93 ena Cláusula
Nona do Contrato nº 095/2018

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

4.1. O presente Termo Aditivo terá vigência a partir da data de sua publicação.

[...]

Licitatório nº 52/2020. CONTRATADA: A4 VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL EIRELI
CNPJ/MF nº 14.585.324/0001-43. OBJETO: prestação continuada dos serviços de vigilância
armada e operação de monitoramento de CVTV nos prédios do TRE-PI, na Capital. VALOR
TOTAL: R$ 941.879,97 (novecentos e quarenta e um mil, oitocentos e setenta e nove reais
e noventa e sete centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programas de Trabalho nº
02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão e Administração, bem como
02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob Elemento de Despesa n° 3.3.90.37 - Locação

[...]

Processo SEI nº 0009663-24.2020.6.18.8000. Procedimento
Licitatório nº 51/2020. CONTRATADA: J E SILVA LIMA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº
04.162.704/0001-11. OBJETO: prestação dos serviços de transporte de policiais militares
para as Eleições Municipais de 2020. VALOR TOTAL: R$ 265.753,62 (duzentos e sessenta e
cinco mil setecentos e cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos), referente aos
itens 3 e 4 do Pregão 51/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº
02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob Elemento de Despesa n° 3.3.90.33 -
Passagens e despesas com locomoção. VIGÊNCIA:

[...]

Processo SEI nº 0011069-80.2020.6.18.8000. Procedimento
Licitatório nº 47/2020. CONTRATADA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA, CNPJ/MF:
41.258.385/0001-79. OBJETO: serviço de confecção de banners e adesivos, incluindo
impressão e acabamento, para o TRE-PI. VALOR TOTAL: estimado de R$ 4.950,00 (quatro
mil novecentos e cinquenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programas de Trabalho nº
02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão e Administração, bem como
02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob Elemento de Despesa n° 3.3.90.39 - Outros
serviços de terceiros - Pessoa jurídica.

[...]

Processo SEI nº 0013180-37.2020.6.18.8000. OBJETO: locação de imóvel situado na Rua
Francisco Félix Filho, n.º 1711, bairro Cristo Rei, em Teresina - PI, para abrigar o
depósito de bens patrimoniais do TRE-PI. LOCADORA: IMOBILIÁRIA LIMA AGUIAR LTDA.
CNPJ: 23.621.451/0001-41. VALOR: R$ 7.803,80(sete mil, oitocentos e três reais e
oitenta centavos) mensais , perfazendo a importância de R$ 468.228,00 (quatrocentos
e sessenta e oito mil duzentos e vinte e oito reais) ao final dos sessenta meses de

vigência. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022

- Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob o Elemento de Despesa nº

3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - Pessoa jurídica.